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MEMORIAL LIQUIDACION DE CREDITO - PROCESO EJECUTIVO - RAD.: 2021-00657-00

Ana Cristina Velez <anacristinavelez@velezasesores.com>
Mar 5/04/2022 8:00 AM
Para: Juzgado 07 Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali <j07cmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Honorable Juzgado Septimo Civil Municipal de Cali,

 Por medio del presente y de manera cordial, radicó memorial aportando liquidación del crédito dentro
del proceso que se detalla a continuación:


REFERENCIA:        PROCESO EJECUTIVO.

DEMANDANTE:      GASES DE OCCIDENTE S.A. ESP

DEMANDADO:       HECTOR HUGO CHACUA JIMENEZ
RADICADO:          2021-00657-00

Atentamente,
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SEÑOR(A) 
JUZGADO SEPTIMO CIVIL MUNICIPAL DE CALI  
E.  S.   D. 
 
 
REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO. 
DEMANDANTE: GASES DE OCCIDENTE S.A.-E.S.P. 
DEMANDADO: HECTOR HUGO CHACUA JIMENEZ  
RADICADO: 2021-000657-00 
 
 
ANA CRISTINA VELEZ CRIOLLO, mayor de edad identificada como aparece al pie 
de mi firma, como apoderada de la parte demandante, me permito aportar 
liquidación de crédito en el proceso de la referencia:  

 
 
 
 
 

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial Factura No.1132725724
CAPITAL 776.201,00$           

Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)

20/07/2021 31/07/2021 12 1,93 5.992,27$              

1/08/2021 31/08/2021 31 1,94 15.560,24$             

1/09/2021 30/09/2021 30 1,93 14.980,68$             

1/10/2021 31/10/2021 31 1,92 15.399,83$             

1/11/2021 30/11/2021 30 1,94 15.058,30$             

1/12/2021 31/12/2021 31 1,96 15.720,66$             

1/01/2022 31/01/2022 31 1,98 15.881,07$             

1/02/2022 28/02/2022 28 2,04 14.778,87$             

1/03/2022 31/03/2022 31 2,06 16.522,73$             

1/04/2022 5/04/2022 5 2,06 2.664,96$              

Total Intereses de Mora 132.559,61$           

Subtotal 908.760,61$           

776.201,00$                     

0,00$                               

132.559,61$                     

0,00$                               

908.760,61$                     

908.760,61$                     

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO

Capital

Total Intereses Corrientes (+) 

Total Intereses Mora (+)

Abonos (-)

TOTAL OBLIGACIÓN

GRAN TOTAL OBLIGACIÓN
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Atentamente,  
 
 
 
 
 
ANA CRISTINA VELEZ CRIOLLO 
C.C. No. 31.885.918 de Cali. 
T.P. No. 47.123 C.S.J. 
 

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial pagare a la orden No.56038721
CAPITAL 1.667.732,00$        

Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)

31/12/2020 31/12/2020 1 1,96 1.089,58$              

1/01/2021 31/01/2021 31 1,94 33.432,47$             

1/02/2021 28/02/2021 28 1,97 30.664,03$             

1/03/2021 31/03/2021 31 1,95 33.604,80$             

1/04/2021 30/04/2021 30 1,94 32.354,00$             

1/05/2021 31/05/2021 31 1,93 33.260,14$             

1/06/2021 30/06/2021 30 1,93 32.187,23$             

1/07/2021 31/07/2021 31 1,93 33.260,14$             

1/08/2021 31/08/2021 31 1,94 33.432,47$             

1/09/2021 30/09/2021 30 1,93 32.187,23$             

1/10/2021 31/10/2021 31 1,92 33.087,80$             

1/11/2021 30/11/2021 30 1,94 32.354,00$             

1/12/2021 31/12/2021 31 1,96 33.777,13$             

1/01/2022 31/01/2022 31 1,98 34.121,80$             

1/02/2022 28/02/2022 28 2,04 31.753,62$             

1/03/2022 31/03/2022 31 2,06 35.500,46$             

1/04/2022 5/04/2022 5 2,06 5.725,88$              

Total Intereses de Mora 501.792,78$           

Subtotal 2.169.524,78$        

1.667.732,00$                  

0,00$                               

501.792,78$                     

0,00$                               

2.169.524,78$                  

2.169.524,78$                  

Capital

Total Intereses Corrientes (+) 

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO

Total Intereses Mora (+)

Abonos (-)

TOTAL OBLIGACIÓN

GRAN TOTAL OBLIGACIÓN


